*Vide Nau. & Sylu. l. c. {Puellæ} Syl. l. c. vers. 4.

7 Excusat vxorem viri, & filium patris, & seruum, vel famulum domini coactio.

* Nau. l. i. nu. 7. sed si cogerentur in Festorum, Ecclesiæque contemptum, moriendum potius effet. Nau. Lopez l. c.

8 Audita Missa, potest quis ad locum, ubi non est festum, ire causa laborandi, ex loco vero bi festum est.

*Nau. l. c. num. 5. inf.

9 Circa festi principium, & finem seruanda recepta consuetudo: ubi autem à vespere incipit, excusantur barbitonsores in vigilia laborantes, concessione Eugenij I V. secundum Nauar.

Feudum, vide Pignus.

1. **F** Eudo amissio non per mortem, amittitur fructus pendentes, si vero per mortem, post Kalendas quidem Maij usque ad finem Augusti fructus pertinent ad hæredes, et anteriores ad Dominum.

2. Non potest quis priuari feudo à Principe sine causa.

3. Fe

clesiali

4. No

ascend

*Vid

seruiti

na suc

5. Vass

*Syl

Mou

l. De qu

N

brantu

eusari

tione T

curo do

adduc

Quid e

stuanor

qui de

tionis,

uersè s

tim co

gentia

*Exp